
Frontend web developer s Vue.JS nebo Node.JS
 50 000 - 90 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Bavilo by Vás dělat aplikace například pro řízení zabezpečovacích systémů, digitalizace či dokonce pro
testování zařízení vesmírných projektů? Hledáme k nám do týmu jak juniory tak pokročilejší borce. Nabízíme
možnost HPP i IČA, home office po dobu zapracování dle domluvy.

Náplň práce
vývoj nových aplikací, které budou součástí nových systémů  
rozraní stavíme na Node.js nebo Vue.Js, Vuetify, ASP.NET Core Web SDK, gRPC a SignalR.  
budete spolupracovat i na testování a implementaci 

Požadavky
vývoj front-endu webových aplikací aspoň 2 roky  
znalost jazyků JavaScript, HTML, CSS  
zkušenosti s REST API  
angličtinu na úrovni psaní a čtení  

Nabízíme
zázemí poblíž centra Brna či v Praze s dobrou dostupností MHD  
možností parkováním pro Vaše auta / kola / koloběžky...  
25 dní dovolené, 4 sickdaye  
stravenky  
pružnou pracovní dobu  
možnost home office individuálně dle domluvy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


